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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 3
Hilvarenbeek, 21-11-2021

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag E t/m H
21-11-2021 - 14:15 Resultaten

Rang Tijd

1. Lizzy Langen 042917 WV Born 2:43.80
50m: 34.70 34.70 200m: 2:43.80 2:09.10

2. Anouk van Esch 034388 Tilburgse WV 2:59.50
50m: 38.30 38.30 200m: 2:59.50 2:21.20

3. Aniek van Ratingen 972176 WV Geleen 2:59.60
50m: 40.10 40.10 200m: 2:59.60 2:19.50

4. Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 3:10.30
50m: 42.10 42.10 200m: 3:10.30 2:28.20

5. Aimée van Loon 032915 WV Born 3:17.20
50m: 43.80 43.80 200m: 3:17.20 2:33.40

OPG Aniek Donders 013041 Tilburgse WV

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag E t/m H
21-11-2021 - 14:23 Resultaten

Rang Tijd

1. Sven van Etten 944065 WV Born 2:25.70
50m: 29.80 29.80 200m: 2:25.70 1:55.90

2. Yorn Maassen 053392 WV Born 2:32.10
50m: 31.10 31.10 200m: 2:32.10 2:01.00

3. Andy Knarren 022485 WV Geleen 2:38.30
50m: 30.50 30.50 200m: 2:38.30 2:07.80

4. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 2:44.90
50m: 31.40 31.40 200m: 2:44.90 2:13.50

5. Erné Smeets 971789 WV Geleen 3:01.30
50m: 38.80 38.80 200m: 3:01.30 2:22.50

6. Niels van Heerebeek 012805 Tilburgse WV 3:05.90
50m: 43.00 43.00 200m: 3:05.90 2:22.90

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag A t/m B
21-11-2021 - 14:31 Resultaten

Rang Tijd

1. Mirte Griens 104307 WV Born 18.90
2. Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV 20.80
3. Nada Krizi 104477 Tilburgse WV 23.40
4. Britt Schmitz 114519 WV Born 24.60
5. Maud Gaemers 134631 WV Geleen 27.70
6. Thaksha Suthakaran 104619 Tilburgse WV 37.60



Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 22-11-2021 19:43 - pagina 2

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 3
Hilvarenbeek, 21-11-2021

Programmanr. 4 Jongens, 25m vlinderslag A t/m B
21-11-2021 - 14:34 Resultaten

Rang Tijd

1. Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 25.20
2. Björn Bogie 114624 WV Born 25.60
3. Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 26.30
4. Nick van der Eerden 114617 Tilburgse WV 31.10
5. Rens van Baaren 144623 WV Born 36.90

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag D
21-11-2021 - 14:37 Resultaten

Rang Tijd

1. Bieke Langen 063521 WV Born 1:07.80
50m: 32.70 32.70 100m: 1:07.80 35.10

2. Evy Knops 073782 WV Born 1:08.20
50m: 32.50 32.50 100m: 1:08.20 35.70

3. Ymke van Loon 073801 WV Born 1:24.20
50m: 39.70 39.70 100m: 1:24.20 44.50

4. Raoul Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 1:26.10
50m: 38.00 38.00 100m: 1:26.10 48.10

5. Rihab Krizi 074254 Tilburgse WV 1:36.90
50m: 44.60 44.60 100m: 1:36.90 52.30

6. Anouk van der Kroft 074391 Tilburgse WV 2:18.20
50m: 1:03.80 1:03.80 100m: 2:18.20 1:14.40

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag D
21-11-2021 - 14:43 Resultaten

Rang Tijd

1. Remco Brouns 064614 WV Geleen 1:11.30
50m: 33.00 33.00 100m: 1:11.30 38.30

2. Milan Dekkers 073779 WV Born 1:14.90
50m: 36.30 36.30 100m: 1:14.90 38.60

3. Damian Bas 063513 WV Born 1:16.80
50m: 35.40 35.40 100m: 1:16.80 41.40

4. Eyas Sawas 074521 Tilburgse WV 1:47.90
50m: 48.30 48.30 100m: 1:47.90 59.60

5. Zef Perebooms 074633 WV Geleen 1:49.60
50m: 47.00 47.00 100m: 1:49.60 1:02.60

6. Bakury Begashvili 064590 Tilburgse WV 1:52.50
50m: 43.70 43.70 100m: 1:52.50 1:08.80



Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 22-11-2021 19:43 - pagina 3

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 3
Hilvarenbeek, 21-11-2021

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 10 - 16 jaar
21-11-2021 - 14:49 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Born 1 WV Born 2:22.10
Loena Stassen 08 35.10 Laure Heutmekers 08
Sven Bogie 09 Tuur Strijkers 08

2. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:18.00
Yaela van Tilborg 08 43.10 Allison Kuijpers 09
Sjoerd van Zwienen 11 Julian Emmen 08

3. Tilburgse WV 2 Tilburgse WV 3:46.20
Naomi van der Kroft 10 1:01.90 Shada Krizi 10
Nada Krizi 10 Ilinca Piticea 11

BM WV Geleen 1 WV Geleen 2:26.40
Judy Linssen 08 36.90 Senna Dreessen 09
Mitchell Bouten 08 Remco Brouns 06

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag E t/m H
21-11-2021 - 14:54 Resultaten

Rang Tijd

1. Dimphy van de Laar 922972 WV Born 2:46.60
50m: 38.90 38.90 100m: 1:21.20 42.30 200m: 2:46.60 1:25.40

2. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 2:58.30
50m: 39.40 39.40 100m: 1:25.60 46.20 200m: 2:58.30 1:32.70

3. Aniek van Ratingen 972176 WV Geleen 3:05.30
50m: 44.10 44.10 100m: 1:31.60 47.50 200m: 3:05.30 1:33.70

4. Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 3:07.80
50m: 43.30 43.30 200m: 3:07.80 2:24.50

5. Aimée van Loon 032915 WV Born 3:12.60
50m: 44.80 44.80 100m: 1:34.10 49.30 200m: 3:12.60 1:38.50

6. Linn van den Elst 054395 Tilburgse WV 3:13.60
50m: 44.20 44.20 100m: 1:33.10 48.90 200m: 3:13.60 1:40.50

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag E t/m H
21-11-2021 - 15:02 Resultaten

Rang Tijd

1. Sven van Etten 944065 WV Born 2:25.60
50m: 33.50 33.50 100m: 1:09.40 35.90 200m: 2:25.60 1:16.20

2. Yorn Maassen 053392 WV Born 2:29.20
50m: 34.10 34.10 100m: 1:10.60 36.50 200m: 2:29.20 1:18.60

3. Danny Koumans 991978 WV Born 2:36.30
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.70 39.40 200m: 2:36.30 1:20.60

4. Niels van Heerebeek 012805 Tilburgse WV 3:06.90
50m: 44.50 44.50 200m: 3:06.90 2:22.40
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 3
Hilvarenbeek, 21-11-2021

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 25m wisselslag A t/m B
21-11-2021 - 15:06 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Born 1 WV Born 1:37.80
Britt Schmitz 11 Mirte Griens 10
Björn Bogie 11 Rens van Baaren 14

2. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 1:43.10
Ilinca Piticea 11 Vicky Broeders 10
Sjoerd van Zwienen 11 Miguel Karamat Ali 10

3. Tilburgse WV 2 Tilburgse WV 1:56.90
Shada Krizi 10 Thaksha Suthakaran 10
Nick van der Eerden 11 Arjuna Karremans 11

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m schoolslag D
21-11-2021 - 15:09 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Born 1 WV Born 2:58.70
Bieke Langen 06 44.50 Evy Knops 07
Milan Dekkers 07 Damian Bas 06

2. WV Geleen 1 WV Geleen 3:19.50
Tessa Dreessen 08 50.30 Judy Linssen 08
Zef Perebooms 07 Remco Brouns 06

3. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:28.10
Raoul Karamat Ali 07 Rihab Krizi 07
Eyas Sawas 07 Bakury Begashvili 06

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag C
21-11-2021 - 15:14 Resultaten

Rang Tijd

1. Loena Stassen 084202 WV Born 1:27.80
50m: 41.00 41.00 100m: 1:27.80 46.80

2. Senna Dreessen 094629 WV Geleen 1:31.90
50m: 43.00 43.00 100m: 1:31.90 48.90

3. Laure Heutmekers 084409 WV Born 1:32.30
50m: 42.80 42.80 100m: 1:32.30 49.50

4. Floor Emaus 094201 WV Born 1:34.50
50m: 45.60 45.60 100m: 1:34.50 48.90

5. Tessa Dreessen 084628 WV Geleen 1:36.00
50m: 45.30 45.30 100m: 1:36.00 50.70

6. Allison Kuijpers 094390 Tilburgse WV 1:58.30
50m: 56.70 56.70 100m: 1:58.30 1:01.60

7. Yaela van Tilborg 084387 Tilburgse WV 2:03.30
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 3
Hilvarenbeek, 21-11-2021

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag C
21-11-2021 - 15:20 Resultaten

Rang Tijd

1. Sven Bogie 094625 WV Born 1:43.50
50m: 53.60 53.60 100m: 1:43.50 49.90

2. Julian Emmen 084392 Tilburgse WV 2:52.70
50m: 1:18.50 1:18.50 100m: 2:52.70 1:34.20

DIS Tuur Strijkers 084468 WV Born 1:28.20
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 42.30 42.30 100m: 1:28.20 45.90

DIS Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 1:43.90
RF - Bij loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Mitchell Bouten 084464 WV Geleen 1:48.40
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

50m: 52.60 52.60 100m: 1:48.40 55.80

NG Nicholas Bendych 084386 Tilburgse WV

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag E t/m H
21-11-2021 - 15:41 Resultaten

Rang Tijd

1. Yorn Maassen 053392 WV Born 58.00
50m: 27.70 27.70 100m: 58.00 30.30

2. Andy Knarren 022485 WV Geleen 1:00.10
50m: 28.00 28.00 100m: 1:00.10 32.10

3. Danny Koumans 991978 WV Born 1:00.70
50m: 28.60 28.60 100m: 1:00.70 32.10

4. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 1:07.10
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.10 35.30

5. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 1:09.70
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.70 36.50

6. Erné Smeets 971789 WV Geleen 1:12.00
50m: 34.20 34.20 100m: 1:12.00 37.80

7. Niels van Heerebeek 012805 Tilburgse WV 1:12.80
50m: 35.60 35.60 100m: 1:12.80 37.20

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag E t/m H
21-11-2021 - 15:46 Resultaten

Rang Tijd

1. Lizzy Langen 042917 WV Born 1:06.90
50m: 32.10 32.10 100m: 1:06.90 34.80

2. Dimphy van de Laar 922972 WV Born 1:07.50
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.50 34.90

3. Anouk van Esch 034388 Tilburgse WV 1:08.10
50m: 32.20 32.20 100m: 1:08.10 35.90

4. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 1:12.80
50m: 35.40 35.40 100m: 1:12.80 37.40
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 3
Hilvarenbeek, 21-11-2021

Programmanr. 15, Dames, 100m vrije slag, E t/m H

Rang Tijd

5. Aniek van Ratingen 972176 WV Geleen 1:13.20
50m: 35.40 35.40 100m: 1:13.20 37.80

6. Linn van den Elst 054395 Tilburgse WV 1:20.20
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.20 42.80

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 25m vrije slag A t/m B
21-11-2021 - 15:50 Resultaten

Rang Tijd

1. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 1:22.50
Miguel Karamat Ali 10 Sjoerd van Zwienen 11
Vicky Broeders 10 Shada Krizi 10

2. WV Born 1 WV Born 1:26.10
Rens van Baaren 14 Björn Bogie 11
Britt Schmitz 11 Mirte Griens 10

3. Tilburgse WV 2 Tilburgse WV 1:47.50
Nick van der Eerden 11 Arjuna Karremans 11
Nada Krizi 10 Thaksha Suthakaran 10

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m wisselslag D
21-11-2021 - 15:53 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Born 1 WV Born 2:45.80
Milan Dekkers 07 42.90 Damian Bas 06
Juno Steinbusch 07 Evy Knops 07

2. WV Geleen 1 WV Geleen 3:06.30
Zef Perebooms 07 55.30 Remco Brouns 06
Tessa Dreessen 08 Senna Dreessen 09

3. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:28.70
Bakury Begashvili 06 1:01.00 Eyas Sawas 07
Rihab Krizi 07 Raoul Karamat Ali 07

DIS Tilburgse WV 2 Tilburgse WV 4:07.50
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Kishon Suthakaran 08 1:01.10 Julian Emmen 08
Anouk van der Kroft 07 Allison Kuijpers 09

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag C
21-11-2021 - 15:57 Resultaten

Rang Tijd

1. Tuur Strijkers 084468 WV Born 1:27.20
2. Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 1:41.50
3. Sven Bogie 094625 WV Born 1:41.90
4. Mitchell Bouten 084464 WV Geleen 1:45.90

DIS Kishon Suthakaran 084549 Tilburgse WV 2:12.30
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Nicholas Bendych 084386 Tilburgse WV
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 3
Hilvarenbeek, 21-11-2021

Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag C
21-11-2021 - 16:01 Resultaten

Rang Tijd

1. Loena Stassen 084202 WV Born 1:27.50
2. Floor Emaus 094201 WV Born 1:33.50
3. Tessa Dreessen 084628 WV Geleen 1:33.80
4. Laure Heutmekers 084409 WV Born 1:34.30
5. Judy Linssen 084569 WV Geleen 1:37.20
6. Allison Kuijpers 094390 Tilburgse WV 1:53.40
7. Yaela van Tilborg 084387 Tilburgse WV 1:57.60

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 100m schoolslag E t/m H
21-11-2021 - 16:08 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Born 1 WV Born 5:32.70
Sven van Etten 94 37.20 1:20.30 Danny Koumans 99
Lizzy Langen 04 Dimphy van de Laar 92

DIS Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 6:24.20
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., 4e zwemmer

Bart Mallon 98 43.50 1:33.70 Niels van Heerebeek 01
Anouk van Esch 03 Linn van den Elst 05

Programmanr. 21 Jongens, 50m schoolslag A t/m B
21-11-2021 - 16:15 Resultaten

Rang Tijd

1. Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 58.20
2. Rens van Baaren 144623 WV Born 1:04.70
3. Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 1:05.50

DIS Björn Bogie 114624 WV Born 57.70
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 1:06.00
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 22 Meisjes, 50m schoolslag A t/m B
21-11-2021 - 16:19 Resultaten

Rang Tijd

1. Mirte Griens 104307 WV Born 44.00
2. Shada Krizi 104475 Tilburgse WV 56.20
3. Maud Gaemers 134631 WV Geleen 1:04.40
4. Naomi van der Kroft 104680 Tilburgse WV 1:06.70
5. Britt Schmitz 114519 WV Born 1:08.10
6. Ilinca Piticea 114705 Tilburgse WV 1:08.30
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 3
Hilvarenbeek, 21-11-2021

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag D
21-11-2021 - 16:24 Resultaten

Rang Tijd

1. Damian Bas 063513 WV Born 1:28.40
50m: 43.40 43.40 100m: 1:28.40 45.00

2. Milan Dekkers 073779 WV Born 1:33.20
50m: 45.80 45.80 100m: 1:33.20 47.40

Remco Brouns 064614 WV Geleen 1:33.20
50m: 44.50 44.50 100m: 1:33.20 48.70

4. Eyas Sawas 074521 Tilburgse WV 2:11.10
5. Bakury Begashvili 064590 Tilburgse WV 2:35.10

50m: 1:15.00 1:15.00 100m: 2:35.10 1:20.10

DIS Zef Perebooms 074633 WV Geleen 2:05.20
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 1:00.50 1:00.50 100m: 2:05.20 1:04.70

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag D
21-11-2021 - 16:30 Resultaten

Rang Tijd

1. Bieke Langen 063521 WV Born 1:20.90
50m: 40.40 40.40 100m: 1:20.90 40.50

2. Juno Steinbusch 073785 WV Born 1:26.60
50m: 41.10 41.10 100m: 1:26.60 45.50

3. Ymke van Loon 073801 WV Born 1:36.10
50m: 45.20 45.20 100m: 1:36.10 50.90

4. Raoul Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 1:55.40
50m: 55.00 55.00 100m: 1:55.40 1:00.40

5. Anouk van der Kroft 074391 Tilburgse WV 2:55.00
50m: 1:25.00 1:25.00 100m: 2:55.00 1:30.00

NG Rihab Krizi 074254 Tilburgse WV

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 10 - 16 jaar
21-11-2021 - 16:37 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Born 1 WV Born 3:18.40
Sven Bogie 09 52.50 Tuur Strijkers 08
Floor Emaus 09 Loena Stassen 08

2. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:56.80
Mateusz Studencki 09 52.10 Kishon Suthakaran 08
Yaela van Tilborg 08 Allison Kuijpers 09

3. Tilburgse WV 2 Tilburgse WV 4:35.10
Julian Emmen 08 1:08.30 Miguel Karamat Ali 10
Naomi van der Kroft 10 Ilinca Piticea 11

DIS WV Geleen 1 WV Geleen 3:22.30
SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 3e zwemmer

Remco Brouns 06 44.20 Mitchell Bouten 08
Tessa Dreessen 08 Senna Dreessen 09
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 3
Hilvarenbeek, 21-11-2021

Programmanr. 26 Gemengd, 8 x 25m vrije slag A t/m H
21-11-2021 - 16:42 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Born 1 WV Born 2:07.30
Björn Bogie 11 Damian Bas 06
Mirte Griens 10 Juno Steinbusch 07
Tuur Strijkers 08 Sven van Etten 94
Loena Stassen 08 Lizzy Langen 04

2. WV Geleen 1 WV Geleen 2:17.70
Maud Gaemers 13 Remco Brouns 06
Senna Dreessen 09 Tessa Dreessen 08
Mitchell Bouten 08 Andy Knarren 02
Judy Linssen 08 Aniek van Ratingen 97

3. WV Born 2 WV Born 2:30.40
Rens van Baaren 14 Milan Dekkers 07
Britt Schmitz 11 Ymke van Loon 07
Sven Bogie 09 Jeroen Langenveld 05
Floor Emaus 09 Aimée van Loon 03

4. Tilburgse WV 2 Tilburgse WV 2:41.30
Arjuna Karremans 11 Eyas Sawas 07
Nada Krizi 10 Raoul Karamat Ali 07
Kishon Suthakaran 08 Niels van Heerebeek 01
Yaela van Tilborg 08 Anouk van Esch 03

5. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:43.70
Nick van der Eerden 11 Bakury Begashvili 06
Naomi van der Kroft 10 Rihab Krizi 07
Mateusz Studencki 09 Bart Mallon 98
Vicky Broeders 10 Aniek Donders 01


